АДМИНИСТРАЦИЯ
КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                     от 01.06.2017                                                           № 43-Р

О назначении ответственного должностного лица по противодействию
распространения идеологии терроризма

В соответствии со ст. 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму» с изменениями Федеральным законом от
06.07.2016 № 374-ФЗ и решений протокола рабочего совещания АТК НСО от
23.11.2016 № 704-04/1/12

1.Назначить заместителя главы администрации Кудринского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области  Шиколович Л.А.
ответственным должностным лицом за выполнение мероприятий по
противодействию идеологии терроризма на территории   Кудринского
сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области.

2. Специалисту   администрации Кудринского сельсовета Тогучинского
района Новосибирской области Балаганской О.В. внести функции по
организации и реализации мероприятий по противодействию идеологии
терроризма в должностную инструкцию заместителя главы администрации
Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за
собой.

Глава
Кудринского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                        Е.А. Сапегин

	1.Назначить заместителя главы администрации Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  Шиколович Л.А. ответственным должностным лицом за выполнение мероприятий по противодействию идеологии терроризма на территории   Кудринского ...
	2. Специалисту   администрации Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Балаганской О.В. внести функции по организации и реализации мероприятий по противодействию идеологии терроризма в должностную инструкцию заместителя главы ...
	3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.